



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06042023-244996
CG-DL-E-06042023-244996

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1555]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 5, 2023/चैत्र 15, 1945

No. 1555]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 5, 2023/CHAITRA 15, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 अप्रैल, 2023

का.आ. 1633(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5091 (अ). तारीख 2 नवम्बर 2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के सिद्धार्थ नगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-730 (शोहरतगढ़ वाईपास) के कि.मी. 413.700 से कि.मी. 419.000 तक के भूखण्ड पर सड़क, (चौड़ीकरण पेव्ड शोल्डर सहित २ लेन बनाना आदि) के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 11 नवम्बर 2022 को "दैनिक जागरण (हिंदी)" और "द टाइम्स ऑफ इन्डिया (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के सिद्धार्थ नगर जिले में NH730 के कि.मी. 413.700 से कि.मी. 419.000 (शोहरतगढ़ वाईपास) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: सिद्धार्थ नगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: शोहरतगढ़				
	गांव का नाम: अगया				
1	1	सरकारी	चकमार्ग	0.018	चकमार्ग ()
2	129	निजी	कृषि	0.003	रामप्रसाद, रामऔतार, विजयशंकर पुत्र मोतीलाल ()
3	130	निजी	कृषि	0.5312	छेदीलाल, कुबेर चन्द्र पुत्र बुद्धू, निर्मला पत्नी लाल बिहारी, श्रीमती कलावती पत्नी रामप्रसाद, श्रीमती रीना पत्नी कमलेश ()
4	131	निजी	कृषि	0.012	छेदीलाल, कुबेर चन्द्र पुत्र बुद्धू, सत्रित्री, निर्मला पुत्री लाल बिहारी ()
5	133	निजी	कृषि	0.001	श्रीमती सरस्वती पत्नी सुबाष चन्द्र चैरसिया, श्रीमती गयादेई पत्नी राजाराम, धिसियावन, बंसत गुप्ता, बुधिराम, शेषराम, नन्दलाल पुत्र राजाराम, बाबूराम पुत्र शिवराज ()
6	140	सरकारी	चकरोड	0.0263	चकमार्ग ()
7	142	सरकारी	घोला	0.0623	घोला ()
8	143	निजी	कृषि	0.0012	विशुनदेव पुत्र बल्ला, चन्द्रप्रकाश,

					मुनिराम पुत्र दीनानाथ, दीपेन्द्र कुमार, सुरेन्द्र कुमार पुत्र सहदेव, श्रीमती अकालादेवी पत्नी सहदेव ()
9	144	निजी	कृषि	0.0264	शत्रुघन पुत्र झिन्ना ()
10	145	निजी	कृषि	0.066	भोपति पुत्र झिन्ना ()
11	146	निजी	कृषि	0.1	रामचन्द्र, धनेश्वर पुत्र हरीराम, श्रीमती सरस्वती पत्नी हरीराम, रामप्रसाद पुत्र कृपाशंकर, गोपाल, अशोक पुत्र बब्बन, श्रीमती चन्द्रावती पत्नी स्व० बृजबिहारी, पंकज कुमार, नीरज कुमार पुत्र बृजबिहारी, कु० नीलम आविवाहिता पुत्री बृजबिहारी, गिरधारी पुत्र बाबूराम ()
12	147	निजी	कृषि	0.135	दिनेश पुत्र इन्द्रजीत, शिवगुलाम पुत्र रामदेव, सर्वजीत, रंजीत पुत्र रामनाथ ()
13	148	निजी	कृषि	0.015	रामानन्द, गोली पुत्र अलगू ()
14	149	निजी	कृषि	0.0103	सुद्वू पुत्र बीपत, श्रीमती शान्ती पत्नी सुद्वू ()
15	150	निजी	कृषि	0.3288	श्रीमती शारदा पत्नी ओकारनाथ, रामउजागिर, धर्मेन्द्र पुत्र गणेश, अजय तिवारी पुत्र कृष्णाप्रसाद, श्रीमती राधा देवी पत्नी कृष्णाप्रसाद, बुद्धिसागर, रामसागर पुत्र शत्रुघन, श्रीमती अकालमती पत्नी शत्रुघन ()
16	161	निजी	कृषि	0.0462	(क) श्रीमती शकीलाबानो पत्नी हकीमुल्लाह पुत्री गुदुन (ट) श्रीमती दयादेवी पत्नी स्व० गुलल्लन प्रसाद, श्रीमती कुमरावती देवी पत्नी अर्जन, दिनेश कुमार पाण्डेय, दीपक कुमार पाण्डेय, विनय कुमार पाण्डेय, विनेश कुमार पाण्डेय, राहुल कुमार पाण्डेय पुत्र शिवप्रसाद (ग) शिवगुलाम पुत्र रामदेव, नैमुद्वीन, मैनुद्वीन पुत्र हयातुल्लाह (मि) रामानन्द, गोली पुत्र अलगू (ज) राजीव कुमार, संजीव कुमार पुत्र गुलल्लन प्रसाद, श्रीमती दया देवी पत्नी स्व० गुलल्लन प्रसाद (ड.) राजाराम, राधेश्याम पुत्र

					लल्लू, श्रीमती लखपाती पत्नी गंगाराम, कु० प्रियंका पुत्री गंगाराम, राहुल उम्र 17 वर्ष, कृष्णा उम्र 13 वर्ष पुत्र गंगाराम सं० श्रीमती लखपाती माता (च) मो. समी, मो. नफी पुत्र मो. सफी (ख) मो० शमीम पुत्र चांद शाह (ज) नन्दू, अशर्फी, राजबली पुत्र चिनगुद, बिलाईती पुत्र मोहन (छ) नगेश्वरनाथ शिवमन्दिर सं० सुरेन्द्रनाथ मिश्र, सर्वराकार, शिवेन्द्रनाथ मिश्र पुत्र सुरेन्द्रनाथ मिश्र (झ) जगदेव पुत्र जमुना, रामतौल पुत्र सुखदेव, दिनेश, विनेश पुत्र जगदेव, राजाराम, राधेश्याम पुत्र लल्लू, श्रीमती लखपाती पत्नी गंगाराम कु० प्रियंका पुत्री गंगाराम, राहुल उम्र 17 वर्ष, कृष्णा उम्र 13 वर्ष पुत्र गंगाराम सं० श्रीमती लखपाती माता (घ) अवधराम, मोल्हू पुत्र राजित, प्रेमसागर पुत्र श्यामलाल, श्रीमती ज्ञानमती पत्नी श्यामलाल, बेचन पुत्र भगेलू ()
17	162	निजी	कृषि	0.192	बिलायती पुत्र मोहन, सतई प्रसाद पुत्र रुपन ()
18	163	निजी	कृषि	0.0725	दीपेन्द्र कुमार, सुरेन्द्र कुमार पुत्र सहदेव, श्रीमती अकाला देवी पत्नी सहदेव ()
19	164	निजी	कृषि	0.1268	सुनील, अभिषेक पुत्र त्रिलोकी, माधुरी पुत्री त्रिलोकी, श्रीमती विद्या पत्नी त्रिलोकी ()
20	165/582	निजी	कृषि	0.0005	रामदास पुत्र हरीराम, राजाराम पुत्र झिन्नू ()
21	175	निजी	कृषि	0.0455	तीरथ पुत्र सुन्दर, अवधराम यादव पुत्र रजित यादव, विशाल, मुकेश, आकाश पुत्र रामजियावन, करीना पुत्री रामजियावन, सुभावती पत्नी रामजियावन, वीरेन्द्र, धर्मेन्द्र, चन्द्रिका पुत्र कृष्णा, सीता पत्नी कृष्णा, रामबहादुर, प्रदीप कुमार ना० पुत्र रामदत्त, रामअचल, रामबरन, रामकरन पुत्र रामलखन, फतेहचन्द पुत्र मतई ()
22	178	सरकारी	बांध	0.0082	बांध ()

23	180	निजी	कृषि	0.0048	(क) श्रीमती लीलावती पत्नी फेकू, सीतला पत्नी कुमार, सुभरावती पत्नी गोपाल, आकाश ना0बा0, विकास ना0बा0 पुत्र गोपाल, सन्ध्या ना0बा0 पुत्री गोपाल, वृजेश, इन्द्रेश, शिवमूरत, गिरजेश पुत्र रामदास, कुसुम पुत्री रामदास, उषा पत्नी रामदास, भगवानदास, घनश्याम, विनोद पुत्र सोमइ, श्रीमती जिनक पत्नी स्व0 सोमइ, शंकर पुत्र भूलन, श्रीमती मुननी देवी पत्नी विभूती प्रसाद, घुरहू पुत्र देवीदीन, फेकू रमेसर, सुनील कुमार, अभिषेक कुमार पुत्र त्रिलोकी, माधुरी पुत्री त्रिलोकी, विद्या पत्नी त्रिलोकी (ख) अशर्फी पुत्र भागीरथी, रामधनी, हरीराम, सुदामा पुत्र मिश्रीलाल, श्रीमती गयादेई पत्नी राजाराम, घिसियावन, बसंत गुप्ता, बुधिराम, शेषराम, नन्दलाल पुत्र राजाराम, बाबूराम पुत्र शिवराज, रामलौटन, रामनरेश, कन्हैयालाल पुत्र राममिलन, श्रीमती संतोला पत्नी राममिलन, रामप्रसाद, रामऔतार, विजयशंकर पुत्र मोतीलाल, रामअचल, राधेश्याम, राजकुमार पुत्र धरमू ()
24	182	सरकारी	रास्ता	0.0276	रास्ता ()
25	183	निजी	कृषि	1.066	श्यामनरायन बाजपेई पुत्र शंकर प्रसाद ()
26	188	सरकारी	खलिहान	0.0147	खलिहान ()
27	2	निजी	कृषि	0.0196	राजेन्द्र प्रसाद पुत्र रामसुभग, श्रीमती प्रियंका पुत्री योगेन्द्र पत्नी ऋषी ()
28	24	सरकारी	नाली	0.0112	नाली ()
29	25	निजी	कृषि	0.1912	योगेन्द्र पुत्र रामजस, श्रीमती यमुनी पत्नी रामजस ()
30	26	निजी	कृषि	0.2205	केशव, माधो, साधो पुत्र जयराम, रामअचल पुत्र केदार, रामआशीष, रघुवीर पुत्र प्रमात्मा, श्रीमती सोनपती पत्नी स्व0 प्रमात्मा, श्रीमती संतोलादेवी पत्नी जगोपति ()

31	29	निजी	कृषि	0.1044	राजीव कुमार, संजीव कुमार पुत्र गुल्लन, श्रीमती दयादेवी पत्नी गुल्लन, रविकुमार, रमाकान्त पुत्र रामशंकर, श्रीमती आरती देवी पत्नी रामदास ()
32	290	सरकारी	रास्ता	0.0086	रास्ता ()
33	30	निजी	कृषि	0.2966	राजेन्द्र पुत्र रामललित ()
34	308	सरकारी	खलिहान	0.0144	खलिहान ()
35	309	निजी	बाग	0.3434	रामचरित्र पुत्र त्रिवेनी ()
36	31	निजी	कृषि	0.001	राजेन्द्र पुत्र रामललित ()
37	310	निजी	कृषि	0.1161	विनय, चैतु पुत्र भोला, शान्ती पत्नी भोला, राधेश्याम पुत्र विजय बहादुर ()
38	311	निजी	कृषि	0.204	भोरई, वृजलाल पुत्र जोखन, रूआव अली पुत्र हद्दीश, श्रीमती सुनीता पत्नी रामबिलास ()
39	32	सरकारी	चकमार्ग	0.0196	चकमार्ग ()
40	33	निजी	कृषि	0.1182	गौकरन, विक्रम पुत्र रामनरेश, चन्द्रावती पत्नी शंकर, राकेश प्रताप, अरविन्द प्रसाद, उमेश प्रसाद पुत्र सतई प्रसाद ()
41	34	निजी	कृषि	0.2145	मदन पुत्र कोदई, अमन, नीरज पुत्र लल्लन ()
42	35	निजी	कृषि	0.2188	रामप्रसाद, शेषराम पुत्र टहल ()
43	36	सरकारी	नाली	0.0146	नाली ()
44	37	निजी	कृषि	0.1665	फेकू, रमेशर पुत्र मत्ती, श्रीमती किरन पत्नी बलिराम ()
45	38	निजी	कृषि	0.357	दूधनाथ, बलिराम, रघुनाथ, शिवनाथ पुत्र दूखम, श्रीमती मंजू देवी पत्नी मन्नु, राधेश्याम पुत्र प्रह्लाद ()

46	387	निजी	कृषि	0.1838	बेचन पुत्र महाजन ()
47	388	निजी	कृषि	0.199	संतू, नन्दू पुत्र गनेश ()
48	389	निजी	कृषि	0.2652	अनिल कुमार उमर पुत्र दयाशंकर उमर, मुन्नु पुत्र दुर्गाप्रसाद, नागेन्द्र नाथ, अरूण कुमार पुत्र अघाप्रसाद, श्रीमती रुदमती पत्नी अघाप्रसाद, श्रीमती कुमरावती देवी पत्नी अर्जुन ()
49	390	निजी	कृषि	0.0096	श्रीमती भानमती पत्नी दुर्गाप्रसाद, नागेन्द्र नाथ, अरूण कुमार पुत्र अघाप्रसाद, श्रीमती रुदमती पत्नी अघाप्रसाद, मुन्नु पुत्र दुर्गाप्रसाद, श्रीमती कुमरावती देवी पत्नी अर्जुन, अनिल कुमार उमर पुत्र दयाशंकर उमर ()
50	393	सरकारी	नई परती	0.0093	नई परती ()
51	394	सरकारी	रास्ता	0.0172	रास्ता ()
52	4	निजी	कृषि	0.0768	अवधेश, रमेश पुत्र झीनक ()
53	402	निजी	कृषि	0.0192	नन्दू, अशफी, राजबली पुत्र चिनगुद ()
54	410	सरकारी	घोला	0.0326	(क) घोला (ख) बंजर ()
55	412	निजी	कृषि	0.0594	गया, बनारसी, रामलखन पुत्र झिनकू, राजकुमार पुत्र नन्दू, श्रीमती आरती देवी पत्नी नन्दू ()
56	413	निजी	कृषि	0.2261	अघा प्रसाद मिश्र, राजेन्द्र मिश्र पुत्र विश्वनाथ ()
57	414	निजी	कृषि	0.3654	श्रीमती फूलमती पत्नी रामप्रसाद, श्रीमती फूलकान्ती उर्फ सोनमती पत्नी जयगोविन्द, सूर्यप्रकाश, चन्द्रप्रकाश, वेदप्रकाश पुत्र रामप्रसाद, श्रीमती शकुन्तला पत्नी छोटेलाल, श्रीमती मीरा पत्नी मनोज कुमार, रामरती पत्नी अवधराम, श्रीमती किसलावती पत्नी राजेन्द्र शर्मा, श्रीमती अनीता पत्नी राकेश ()

58	415	निजी	कृषि	0.278	गौकरन, विक्रम पुत्र रामनरेश ()
59	42	निजी	कृषि	0.0962	दिनेश पुत्र इन्द्रजीत, उग्रसेन, दुर्गेश, आकाश पुत्र विभूति, श्रीमती मुन्नी पत्नी विभूति, कन्हैया पुत्र शिवनाथ ()
60	423	सरकारी	खलिहान	0.0001	खलिहान ()
61	49	निजी	कृषि	0.0494	प्रभूदयाल, रामदयाल, शम्भुदयाल उर्फ शिवदयाल पुत्र गोविन्द ()
62	5	निजी	कृषि	0.0928	उमेश, मुकेश पुत्र दूबर ()
63	50	सरकारी	चकरोड	0.018	चकमार्ग ()
64	51	सरकारी	नाली	0.002	नाली ()
65	547	निजी	कृषि	0.114	सर्वजीत, रणजीत पुत्र रामनाथ ()
66	548	निजी	कृषि	0.0002	सर्वजीत, रणजीत पुत्र रामनाथ, दिनेश पुत्र इन्द्रजीत ()
67	549	निजी	कृषि/बाग	0.3586	रामलाल, जैसराज, छविलाल, कमलेश पुत्र विफई, ज्ञानमती पत्नी विफई ()
68	550	निजी	कृषि/बाग	0.2522	शिवरत्न, रामरत्न पुत्र अगनू, सबदरा पत्नी अगनू ()
69	551	सरकारी	चकमार्ग	0.0072	चकमार्ग ()
70	558	सरकारी	घोला	0.0495	घोला ()
71	561	सरकारी	चकमार्ग	0.0262	चकमार्ग ()
72	6	सरकारी	नई परती	0.0156	नई परती ()
73	7	निजी	कृषि	0.1083	श्रीमती लक्ष्मी पत्नी पारस उर्फ परशुराम, देवनाथ गिरी, शिशुपाल पुत्र पारस उर्फ परशुराम ()
गांव का नाम: छतहरी					

74	158	निजी	कृषि	0.008	पंकज कुमार सिंह, पीयूष कुमार पुत्र शैलेश कुमार सिंह ()
75	159	निजी	कृषि	0.038	रामकुमार, कृष्णकुमार पुत्र भगवानदत्त ()
76	160	निजी	कृषि	0.084	श्रीमती द्रोपदी पत्नी रामभवन, शान्ती देवी, अरूण कुमार, शिव कुमार ()
77	161	निजी	कृषि	0.098	रामफेर, हीरालाल पुत्र रामजस ()
78	208	सरकारी	चकमार्ग	0.019	चकमार्ग ()
79	209	सरकारी	नाला	0.008	नाली ()
80	210	निजी	कृषि	0.034	शानितश्वर पुत्र मुनेश्वर ()
81	211	निजी	कृषि	0.003	रामपाल, विजयपाल पुत्र तमई ()
82	212	सरकारी	स्थान समय माता	0.006	स्थान समय ()
83	214	निजी	कृषि	0.212	तुलसीराम पुत्र गया प्रसाद ()
84	215	निजी	कृषि	0.267	विजयवहादुर पुत्र दुक्खी, श्रीमती कलावती देवी पुत्री भुइधर पत्नी अमरेश यादव ()
85	216	निजी	कृषि	0.39	मु. दशरथ देई पुत्र चन्द्रकिशोर ()
86	232	निजी	कृषि	0.074	अर्जुन, दिनेश पुत्र चन्द्रपाल, सुभावती पत्नी चन्द्रपाल, रामदेव पुत्र उदित, विश्वनाथ पुत्र त्रिवेनी, हरिश्चन्द्र पुत्र रामसहाई, घनश्याम पुत्र सन्तराम, भानमती पत्नी बनारसी, रामअधार, कपिल पुत्र बनारसी, संगीता पत्नी नन्दलाल, आरती पत्नी चन्द्रिका, इन्द्रजीत पुत्र चन्द्रिका, साधना पुत्री चन्द्रिका, श्रीमती ज्ञानमती पत्नी सीताराम, दुर्गा प्रसाद, सोमनाथ पुत्र सीताराम ()
87	240	निजी	कृषि	0.003	परसराम पुत्र वल्ली ()
88	241	निजी	कृषि	0.005	देवनाथ, शिशुपाल पुत्र परशराम,

					लक्ष्मीगिरी पत्नी परशराम ()
89	242	सरकारी	चकमार्ग	0.004	चकमार्ग ()
90	245	निजी	कृषि	0.057	श्रीमती ज्ञानमती पत्नी सीताराम, दुर्गाप्रसाद, सोमनाथ पुत्र सीताराम, रामअधार, कपिल पुत्र बनारसी ()
91	246	सरकारी	घोला	0.015	घोला ()
92	247	निजी	कृषि	0.08	सुभाष पुत्र छेदी ()
	गांव का नाम: खरगबार				
93	289	निजी	कृषि	0.0428	ब्रह्मदेव, कुण्णदेव पुत्र बलिराम ()
94	290	निजी	कृषि	0.084	राजमती पत्नी पिंगल, नन्दकिशोर पुत्र लल्लन, राममिलन पुत्र लल्लन ()
95	291	निजी	कृषि	0.509	प्रमोद प्रकाश, रमेश प्रसाद पुत्र कमला प्रसाद ()
96	292	सरकारी	चकमार्ग	0.009	चकमार्ग ()
97	293	निजी	कृषि	0.068	रामफेर, हीरालाल पुत्र रामजस, सुर्यमती पत्नी गुड्डू ()
98	294	निजी	कृषि	0.0432	बेकारु पुत्र अशर्फी ()
99	295	सरकारी	चकमार्ग	0.0136	चकमार्ग ()
100	296	निजी	कृषि	0.0336	नरेन्द्र कुमार पुत्र रमापति, लक्ष्मी पत्नी सुरेन्द्र प्रसाद, अजय कुमार, गिरजेश कुमार पुत्र सुरेन्द्र प्रसाद ()
101	297	सरकारी	चकमार्ग	0.0156	चकमार्ग ()
102	298	निजी	कृषि	0.0736	पुर्नवासी, छोटन पुत्र घुरन, मुरली, भोला पुत्र सोमन, श्रीमती नैनमती पत्नी राजाराम, विजयबहादुर, बंसत कुमार, प्रह्लाद, धनपाल पुत्र राजाराम ()

103	299	निजी	कृषि	0.0064	फागू, शेरबहादुर, सेवक, प्रभुनाथ, संतराम पुत्र भोलू ()
104	300	निजी	कृषि	0.2176	विजयकुमार पुत्र गोविन्द, शांति पत्नी जगरनाथ, अरून कुमार, शिवकुमार पुत्र जगरनाथ ()
105	307	निजी	कृषि	0.0792	विजयकुमार पुत्र गोविन्द, शांति पत्नी जगरनाथ, अरून कुमार, शिवकुमार पुत्र जगरनाथ ()
106	418	सरकारी	चकमार्ग	0.0624	चकमार्ग ()
107	419	निजी	कृषि	0.1184	विजयकुमार पुत्र गोविन्द, शांति पत्नी जगरनाथ, अरून कुमार, शिवकुमार पुत्र जगरनाथ ()
गांव का नाम: कोइरीडीह					
108	10	निजी	कृषि	0.126	अवधराजी पत्नी अशर्फी, राजाराम पुत्र बीपत, इन्द्रजीत पुत्र राधेश्याम, राजकुमार उम्र 16 वर्ष पुत्र राधेश्याम सं0 उर्मिला उर्फ सावित्री माता, माधुरी उम्र 14 वर्ष, ज्योति उम्र 10 वर्ष पुत्री राधेश्याम सं0 उर्मिला उर्फ सावित्री माता, उर्मिला उर्फ सावित्री पत्नी राधेश्याम, प्रभावती पत्नी काशीराम ()
109	16 ta	सरकारी	ओ.टी. रेलवे	0.103	ओ. टी. रेलवे ()
110	17	सरकारी	ओ.टी. रेलवे	0.036	ओ. टी. रेलवे ()
111	18	सरकारी	ओ.टी. रेलवे	0.103	ओ. टी. रेलवे ()
112	283	निजी	कृषि	0.002	रामबली, राजेश पुत्र दुलारे, कौशलेन्द्र, धर्मेन्द्र, राजन, संतोष, नरेन्द्र पुत्र दौलत, फूलमती पत्नी दौलत, रामधनी पुत्र झगरू, पारवती पत्नी झगरू, गनेश पुत्र फेरई, बलिराम पुत्र बट्टी, सिरपाती पत्नी बट्टी, दुखनी पत्नी दुलारे, गुलाबा पत्नी फेरई ()
113	285	निजी	कृषि	0.02	रामकुमार, छोटेलाल पुत्र बल्ली, ज्ञानमती पत्नी बल्ली

					()
114	286	निजी	कृषि	0.028	झिनकी पत्नी शिवराज ()
115	287	सरकारी	चकमार्ग	0.005	चकमार्ग ()
116	288	निजी	कृषि	0.012	शिवपूजन पुत्र रामचरन ()
117	289	निजी	कृषि	0.075	झिनकी पत्नी शिवराज ()
118	290	निजी	कृषि	0.0013	भगू पुत्र बीपत ()
119	300	निजी	कृषि	0.001	मातादीन, छोटेला, अशर्फी, रज्जू पुत्र रामसेवक, श्रीमती भानमती पत्नी रामसेवक ()
120	303	निजी	कृषि	0.12	गनेश पुत्र फेरई ()
121	304	निजी	कृषि	0.025	वली मो0, शाह मो0, जंग बहादुर पुत्र सुल्तान ()
122	305	निजी	कृषि	0.088	श्रीमति जैबुन्निशा पत्नी जंगबहादुर, सीता मिश्रा पत्नी राजेश कुमार ()
123	306	निजी	कृषि	0.011	विष्णु प्रसाद मिश्रा, सुग्रीव प्रसाद मिश्रा, सुनील मिश्रा पुत्र रमापति, रामलखन पुत्र सरजू ()
124	307	निजी	कृषि	0.012	वली मो0, शाह मो0, जंग बहादुर पुत्र सुल्तान ()
125	316	सरकारी	चकमार्ग	0.02	चकमार्ग ()
126	317	निजी	कृषि	0.108	पुजारी, अर्जुन, रामकिशुन पुत्र बल्ली ()
127	319	निजी	कृषि	0.014	सुग्रीम, बलराम पुत्र फेरई ()
128	320	निजी	कृषि	0.009	श्रीमती दुलारी पत्नी फेरई ()
129	322	निजी	कृषि	0.117	सुग्रीम, बलराम पुत्र फेरई ()

130	323	निजी	कृषि	0.012	श्रीमती दुलारी पत्नी फेरई ()
131	325	निजी	कृषि	0.058	बहादुर पुत्र झीनक ()
132	326	निजी	कृषि	0.205	बिष्णु, सुग्रीव, सुनील पुत्र रमापति ()
133	327	सरकारी	चकमार्ग	0.016	चकमार्ग ()
134	328	सरकारी	रास्ता	0.142	मिलिकियत सरकार ()
135	355	निजी	कृषि	0.082	सोमई, जगीलाल, प्रभू, फूलचन्द्र, सोहन पुत्र छोदू, छविलाल, हरिश्चन्द्र पुत्र लक्षन, पराना पत्नी लक्षन, तौलेश्वर पुत्र नरपत ()
136	365	निजी	कृषि	0.002	बिष्णु, सुग्रीव, सुनील पुत्र रमापति, सोमई, जगीलाल पुत्र बाबूराम ()
137	369	निजी	कृषि	0.379	बिष्णु, सुग्रीव पुत्र रमापति, प्रेमा पत्नी रामनरायन, रामेश्वरी पत्नी राजेन्द्र ()
138	370	निजी	कृषि	0.248	संजय कुमार उर्फ सजू पुत्र जगन्नदन, संतराम, शिवकुमार, रामवृक्ष पुत्र मोती ()
139	371	सरकारी	नाली	0.016	नाली ()
140	372	निजी	कृषि	0.14	रामउजागिर पुत्र अम्बिका ()
141	373	निजी	कृषि	0.204	रामसेवक पुत्र रामचरन, श्यामनाथ, शम्भू पुत्र गुरदीन, संगीता मौर्या पत्नी सतीश मौर्या, पंकज मौर्या, अंगद मौर्या पुत्र सतीश मौर्या, खुशबू ना०बा०उम्र 13 वर्ष पुत्री सतीश मौर्या सं माता संगीता मौर्या, लालबहादुर, विजय बहादुर, राजकुमार पुत्र रामनाथ ()
142	374	निजी	कृषि	0.156	शम्भू प्रसाद, श्यामनाथ पुत्र गुरदीन, संगीता मौर्या पत्नी सतीश मौर्या, पंकज मौर्या, अंगद मौर्या पुत्र सतीश मौर्या, खुशबू ना०बा०उम्र 13 वर्ष पुत्री सतीश मौर्या सं माता संगीता मौर्या, लालबहादुर, विजय बहादुर, राजकुमार पुत्र रामनाथ

					()
143	375	निजी	कृषि	0.052	हिमांशु उपाध्याय पुत्र लक्ष्मीकान्त, उर्मिला पत्नी स्व० लक्ष्मीकान्त, राकेश, राजेश, दिनेश पुत्र श्रीकान्त, चन्द्राकान्ती देवी पत्नी श्रीकान्त, अरविन्द्र कुमार, रविन्द्र कुमार, शैलेन्द्र कुमार पुत्र चन्द्रकान्त, श्यामनाथ, शम्भुप्रसाद पुत्र गुरदीन ()
144	377	निजी	कृषि	0.338	धर्मराज, रामराज, रामसजीवन पुत्र कल्लू, श्रीराम, विश्राम पुत्र ढोढे, मन्तराम पुत्र रामसमुझ, रामकेश, राजेश कुमार पुत्र रामकुमार उर्फ लोददर, शान्ती पत्नी संतराम, राजाराम, महेन्द्र, धर्मेन्द्र, योगेन्द्र भारती पुत्र संतराम ()
145	380	निजी	कृषि	0.004	(380क) रविन्द्रकुमार पुत्र चद्रकान्त, सूर्यबली पुत्र सुवरन उर्फ शिववरन (380ख) मंगलप्रसाद पुत्र श्रीकान्त, सीता मिश्रा पत्नी राजेश कुमार, ओमप्रकाश पुत्र रमाकान्त ()
146	408	सरकारी	रास्ता	0.006	रास्ता ()
147	416	निजी	कृषि	0.072	राममिलन सदानन्द पुत्र नरेश ()
148	417	निजी	कृषि	0.11	रामकेश, राजेश कुमार पुत्र लोददन उर्फ रामकुमार ()
149	418	निजी	कृषि	0.145	ओमप्रकाश पुत्र रमाकान्त, मंगलप्रसाद पुत्र श्रीकान्त, उग्रसेन सिंह, जीतेन्द्र बहादुर सिंह, परमात्मा प्रसाद पुत्र चन्द्रिका प्रसाद ()
150	7	निजी	कृषि	0.022	श्रीमती श्रीपाती पत्नी नन्द भूषण ()
151	8	निजी	कृषि	0.047	रामबली, राजेश पुत्र दुलारे, दुखनी पत्नी दुलारे ()
152	9	निजी	कृषि	0.212	मातादीन, छोटेला, अशर्फी, रज्जू पुत्र रामसेवक, श्रीमती भानमती पत्नी रामसेवक ()

गांव का नाम: मेढवा					
153	128	सरकारी	चकमार्ग	0.018	चकमार्ग ()
154	140	निजी	कृषि	0.157	अजय त्रिपाठी, विनय त्रिपाठी, अभय त्रिपाठी पुत्र राधेश्याम, हर्षिता त्रिपाठी, अंकिता त्रिपाठी, प्रचिता त्रिपाठी पुत्री स्व० संजय त्रिपाठी ()
155	141	निजी	कृषि	0.549	(141मि) इन्द्रजीत पुत्र राधेश्याम, राजकुमार ना० उम्र 17 वर्ष पुत्र राधेश्याम सं उर्मिला उर्फ सावित्री माता, माधुरी नाबा० उम्र 12 वर्ष पुत्री राधेश्याम सं उर्मिला उर्फ सावित्री माता, ज्योति नाबा० उम्र 9 वर्ष पुत्री राधेश्याम सं उर्मिला उर्फ सावित्री माता, उर्मिला उर्फ सावित्री पत्नी राधेश्याम, प्रभावती पत्नी काशीराम (141मि) बेली पुत्र मोलहू (141मि) जितेन्द्र सिंह, अरविन्द्र सिंह पुत्र गंगापाल सिंह, डिगरी पुत्र रामआसरे जगरनाथ पुत्र झीगुर, राजाराम पुत्र बीपत हरिश्चन्द्र, भोलानाथ पुत्र किशोरीलाल, श्रीमती ज्ञानमती पत्नी विशाल, श्रीमती बेली पत्नी मोल्हू, ज्ञानमती पत्नी विशाल, सोनमती पत्नी घिराउ, रामकिशोर पुत्र लालमन, राधेश्याम पुत्र प्राणपति उपाध्याय, शम्भूनाथ पुत्र दाहू प्रसाद ()
156	143	निजी	कृषि	0.3757	अरविन्द्र कुमार, रविन्द्र कुमार, शैलेन्द्र कुमार पुत्र चन्द्रकान्त ()
157	38	निजी	कृषि	0.205	श्याम सुन्दर, कृष्णा कुमार, इन्द्रजीत, वीरेन्द्र कुमार पुत्र रामशंकर ()
158	39	निजी	कृषि	0.358	श्रीमती धूपमती पत्नी रामदेव प्रसाद, श्रीमती सुमित्रा देवी पत्नी कृष्ण मुरारी, श्रीमती पुष्पा देवी पत्नी अर्जुन, श्यामसुन्दर, कृष्णकुमार, इन्द्रजीत, वीरेन्द्र कुमार पुत्र रामशंकर ()
159	40	निजी	कृषि	0.511	कौशलेन्द्र कुमार त्रिपाठी, द्विजेन्द्र कुमार त्रिपाठी पुत्र भगौती ()
160	41	निजी	कृषि	0.0012	राम मिलन पुत्र परमहंस

					()
161	80	सरकारी	कुला	0.004	कुला ()
	गांव का नाम: नकथर				
162	137	निजी	कृषि	0.32	(137मि) वली मोहम्मद, शाह मोहम्मद, जंगबहादुर पुत्र सुल्तान (137मि) वली मोहम्मद, शाह मोहम्मद, जंगबहादुर पुत्र सुल्तान श्रीमती जैबुन्निशा पत्नी जंगबहादुर, गायत्री देवी पत्नी तुलसी राम, बब्बन, शेर अली पुत्र जुम्मन, श्रीमति तारानिशा, रसीदा पत्नी हसखेल, मोहम्मद हनीफ, असगर अली, अब्दुल कलाम पुत्र हसखेल, इनताज अली पुत्र रमजानी, हजारी पुत्र हाजी मंगलु खाँ, जहूरानिशा पत्नी हीरा ()
163	139	निजी	कृषि	0.047	वली मोहम्मद, शाह मोहम्मद, जंगबहादुर पुत्र सुल्तान, बब्बन पुत्र जुम्मन जैबुन्निशा पत्नी जंगबहादुर, तारानिशा पत्नी वली मोहम्मद, रसीदा पत्नी हसखेल, मोहम्मद हनीफ, असगर अली, अब्दुल कलाम पुत्र हसखेल ()
164	140	अन्य	कृषि/नहर	0.025	(140कमि) वली मोहम्मद, शाह मोहम्मद, जंगबहादुर पुत्र सुल्तान (140के,क) वली मोहम्मद, शाह मोहम्मद, जंगबहादुर पुत्र सुल्तान बब्बन, शेर अली पुत्र जुम्मन, रसीदा पत्नी हसखेल, मोहम्मद हनीफ, असगर अली, अब्दुल कलाम पुत्र हसखेल, जहूरानिशा पत्नी हीरा, जैबुन्निशा पत्नी जंगबहादुर (140ख) नहर (मिलिकियत सरकार) ()
165	141	निजी	कृषि	0.023	मोहम्मद रफीक, मोहम्मद रईस, मोहम्मद सईद पुत्र मोकदम खाँ, अ0 मोबीन, महबूब आलम, अ0 रहमान पुत्र अनवर खाँ, मोहम्मद आसिक, मोहम्मद शाहिद, जमीरुल्लाह पुत्र मोहम्मद हसन, वैबदुर्रहमान पुत्र अब्दुल रज्जाक, मंसूर पुत्र मो0 इसहाक, इफ्तेखार अहमद उर्फ जीद अली, अब्दुल्लाह पुत्र जुवेर अहमद, मो0 फैसल पुत्र अमीरहमजा, मशहदुल हसन, मसउदुल हसन पुत्र अब्दुल रहमान, आयशा खातून, जुवैदा खातून पुत्री शब्बीर अहमद, श्रीमति लाखा पत्नी

					कायर, जमीरुल्लाह पुत्र मो० याकूब, मो० जफर ()
166	142	निजी	कृषि	0.156	(ख) घीसन पुत्र लौटन, तिलकराम पुत्र लौटन ()
167	143	निजी	कृषि	0.0504	मोहम्मद रफीक, मोहम्मद रईस, मोहम्मद सईद पुत्र मोकदम खां, अ० मोबीन, महबूब आलम, अ० रहमान पुत्र अनवर खां, मोहम्मद आसिक, मोहम्मद शाहिद, मो० आरिफ, जमीरुल्लाह पुत्र मोहम्मद हसन, किताबुल्लाह, कुतबुल्लाह, कुतबुद्दीन, हिन्दी, जिल्ले गालिब पुत्र मोहबतुल्लाह, हदीसुल्लाह, नसीम अहमद, कलीम अहमद पुत्र अजमतुल्लाह, जुबेर अहमद, अब्दुल कादिर, मंसूर पुत्र मो० इसहाक, इफ्तेखार अहमद उर्फ जीद अली, मुस्ताक अहमद, इस्तियाक अहमद पुत्र मो० फारूक, हुस्तआरा पुत्री मो० हारून पत्नी शकील अहमद, अबुल खैर पुत्र मोहम्मद, अब्दुल्लाह पुत्र जुबेर अहमद, फातिमा पत्नी जुबेर अहमद, उबैदुल्लाह, मो० फैसल, अजीजुर्रहमान पुत्र अमीरहमजा, बदरुन्निशा पत्नी अमीरहमजा, सिकन्दर इसरार अहमद पुत्र अ० रहमान, रायतुन्निशा पत्नी कुदरुतुल्लाह, मकसुदुल हसन, नजमुल हसन, मशहदुल हसन पुत्र अब्दुल रहमान, आयशा खातुन, जुवैदा खातून पुत्री शब्बीर अहमद, जमीरुल्लाह पुत्र मो० याकूब, मो० जफर, अनवारुल्लाह पुत्र अ० रहमान, मसउदुल हसन पुत्र अब्दुल रहमान ()
168	145	निजी	कृषि	0.001	(145ग) तिलकराम, घीसन पुत्र लौटन, श्रीमती लाखा पत्नी कायर, घुरहू, गाटे पुत्र शुकदेव, तिलकराम, घीसन पुत्र रामलौटन, श्रीमती उत्तमा पत्नी राधेश्याम, बुधिराम, धनीराम पुत्र राधेश्याम, सरिता ना०बा० उम्र 11 वर्ष पुत्री राधेश्याम सं० माता श्रीमती उत्तमा, गोविन्द पुत्र रामवचन, श्रीमती पार्वती पत्नी रामवचन, दिलीप कुमार पुत्र चन्द्रवली, श्रीमती शान्ती पत्नी चन्द्रवली (145घ) भोरेखां पत्नी नवी, श्रीमती सकरून निशा पत्नी ईदू (145ख) श्रीमती

					जहरूनिशा पत्नी हीरा (145क/ड.) वली मोहम्मद, शाह मोहम्मद, जंगबहादुर पुत्र सुल्तान ()
169	175	सरकारी	नहर	0.019	नहर मिलिकियत सरकार ()
170	176	सरकारी	नहर	0.017	नहर मिलिकियत सरकार ()
171	177	सरकारी	नहर	0.018	नहर मिलिकियत सरकार ()
172	178	निजी	कृषि	0.004	सुल्तान, बब्बन, हसखेल, हीरा, शेरअली पुत्र जुम्मान ()
173	180	सरकारी	नहर	0.085	नहर मिलिकियत सरकार ()
174	182	सरकारी	नहर	0.018	नहर मिलिकियत सरकार ()
175	216	निजी	कृषि	0.345	श्रीमती मुरता देवी पत्नी स्व० सुदामा, विनोद कुमार, श्रवण कुमार पुत्र सुदामा, हरीराम पुत्र हनुमान, बासमती पत्नी हनुमान ()
176	217	निजी	कृषि/मकान	0.261	छोटैलाल पुत्र सुन्दर ()
177	218	निजी	कृषि	0.045	जुवेर अहमद, अब्दुलकादिर, मंसूर पुत्र मोहम्मद ईसहाक ()
178	222	सरकारी	चकरोड	0.018	चकरोड ()
179	304	निजी	कृषि	0.003	रामानन्द पुत्र रामकुमार, ज्ञानमती पत्नी चैतू ()
180	307	निजी	कृषि	0.255	सईद अली, हबीब पुत्र इसलाम, श्रीमती खैरुनिशा पत्नी हबीबुल्लाह, रामदास, रामसमुझ पुत्र तुलसी, श्रीमती सुशीला देवी पत्नी रमाकान्त, श्रीमती सवित्री देवी पत्नी सीताराम, विशम्भर प्रसाद, राजकुमार, राजू प्रसाद पुत्र भगेलू, अम्बिका प्रसाद चौधरी पुत्र खदेरू चौधरी, श्रीमती खैरुनिशा पत्नी अलीम खाँ, श्रीमति सुधा पत्नी राकेश, श्रीमति सरस्वती देवी पत्नी सुभाषचन्द्र चौरसिया,

					श्रीमति आराधना पत्नी प्रदीप उपाध्याय ()
181	311	निजी	कृषि	0.54	मकसुहुल हसन, मसउदुल हसन, मसहूदुल हसन पुत्र अब्दुल रहमान, श्रीमती मोमिना पत्नी हबीबुल्लाह, यासमीन पुत्री जमीरुल्लाह, जुवैदा उर्फ जुवैदा खातुन पत्नी रईस मोहम्मद उर्फ मोहम्मद रईस मस्जिदिया तप्पा सिखत, श्रीमती नजमुन्नशिषा पत्नी जमाल अहमद, श्रीमती कुसुम पत्नी राजेन्द्र, राजेश कुमार पुत्र रामलाल, श्रीमती मनरावती पत्नी बलिकरन, श्रीमती उषा देवी पत्नी रामऔतार, जया श्रीवास्तव पत्नी प्रदीप श्रीवास्तव, कल्लू पुत्र मुख्तार, अनीता पत्नी हरीराम, कैलाश चन्द्र गुप्ता पुत्र वासदेव गुप्ता, किरन श्रीवास्तव पत्नी श्रवण कुमार श्रीवास्तव, गुडिया पत्नी राजेन्द्र, रीता देवी पत्नी माखनलाल, वीरेन्द्र कुमार पुत्र भागीरथी लक्ष्मीपुर ग्राम, पो0 सुरस, दुर्गेश यादव पुत्र बलदेव यादव, पुनम द्विवेदी पत्नी रविश कुमार द्विवेदी श्रीमती शवरून पत्नी शौकत, सरोज पाण्डेय पत्नी अर्जुन पाण्डेय, शमसुद्दीन शाह पुत्र अब्दुल लतीफ शाह, शाहिदा खातुन उर्फ हाजिरा पत्नी मोहम्मद शब्वाल शाह, राकेश कसौधन, सुनील कसौधन, अनिल कसौधन पुत्र सन्तराम, महेश कुमार कसौधन उम्र 16 वर्ष सं0 सगा भाई राकेश कसौधन पुत्र स्व0 सन्तराम, विन्जन देवी पत्नी रमेश कुमार, तराबुन्निशा पत्नी निसार अहमद चौधरी, अकलीमुन्निशा पत्नी यार मोहम्मद पुत्री बली मोहम्मद, तजीबुन्निशा पत्नी जमाल अहमद, रहमत खातुन पुत्र शकील, श्रीमती मुन्नी देवी पत्नी रमेश ग्राम छतहरी, अहमद, किरन पत्नी हरिशंकर, ममता कौशल पत्नी श्यामदेव कौशल, उर्मिला शर्मा पत्नी ठाकुर शर्मा, रूकमणी पत्नी दिलीप पाण्डेय, मनिता पत्नी पतीलाल, सुशीला पत्नी विश्वनाथ, दुर्गावती पत्नी रामप्रसाद, रईस अहमद पुत्र अब्दुल लतीफ शाह, विनीता पत्नी पंकज, गुडिया पत्नी राजेन्द्र, सुनीता पत्नी सत्यनरायन, रशीदुन्निशा पत्नी शेर अली, नबीउन्निशा पुत्र सद्दाम, राजनरायन पुत्र विश्वनाथ, रामचन्द्र दत्त पुत्र विश्वनाथ, मूलमती पत्नी

					रामदेव, करोडमती पत्नी विपिन कुमार, रामरती पत्नी रामपलट, हरिश्चन्द्र पुत्र सोमई, अमीरुन्निशा पत्नी सहीद, जैबुन्निशा पत्नी मोहम्मद वशीर, सहीबुन्निशा पत्नी कुतबुल्लाह, इन्द्रावती पत्नी धर्मराज, इरशाद अहमद पुत्र बैतुल्लाह खान, सफरुन पत्नी मुस्तफा, रूबीना पत्नी मोहम्मद रिहान, सजिदा खातून पत्नी बद्रे आलम चौधरी, उर्मिला देवी पत्नी गिरजेश कुमार चौधरी, रियाज हाशिम, एजाज हाशिम पुत्र मोहम्मद हाशिम, हफीजुर्हमान पुत्र जयाउर्हमान, श्रीमती शिवमती पत्नी लक्खुप्रसाद, रमेश कुमार पुत्र शोहराती, जमीरुल्लाह, सिखत, श्रीमती मुन्नी देवी पत्नी रमेश ग्राम छतहरी ()
182	312	निजी	कृषि	0.544	जफर, ईसरार अहमद, सिकन्दर पुत्र अब्दुल रहिमान, उबैदुल्लाह, मो0 फैसल, अजीजुर्हमान पुत्र अमीरहमजा, फातमा पत्नी जुबेर अहमद, अब्दुल्लाह पुत्र जुबेर अहमद, अनवारुल्लाह पुत्र अ0 रहमान, श्रीमती बदरुन्निशा पत्नी अमीर हमजा ()
183	317	निजी	कृषि	0.142	मजीद, जहीद, शहीद अली पुत्र मो0 रजा, सलीम पुत्र हसमुल्लाह ()
184	318	सरकारी	चकरोड	0.018	चकरोड ()
185	319	निजी	कृषि	0.216	सुदामा पुत्र रामलाल, हरीराम पुत्र हनुमान, बासमती पत्नी हनुमान ()
186	327	निजी	कृषि	0.038	वली मोहम्मद, शाह मोहम्मद, जंगबहादुर पुत्र सुल्तान, बव्वन, रसीदा पत्नी हसखेल, मोहम्मद हनीफ, असगर अली, अब्दुल कलाम पुत्र हसखेल, श्रीमती नेमा पत्नी राधेश्याम, श्रीमती साजरा पत्नी महमूद शेख, सुनरी पत्नी मोतीलाल, सुधा पत्नी जगदीश प्रसाद, सफीक पुत्र मो0 रजा ()
187	370	निजी	कृषि	0.152	विष्णु प्रसाद, राजेन्द्र प्रसाद, सुरेन्द्र प्रसाद, रामबिलास, राधेश्याम पुत्र दशरथ प्रसाद, सिन्देश्वरी पत्नी दशरथ प्रसाद, हरीराम पुत्र सुक्खू

					()
	गांव का नाम: परसिया				
188	106	निजी	कृषि	0.433	चन्द्रप्रकाश, रवि प्रकाश पुत्र ब्रम्हदेव शर्मा ()
189	195	निजी	कृषि	0.002	दीपक चन्द्र, प्रभाकर चन्द्र, सुधाकरचन्द्र, रत्नाकर चन्द्र पुत्र प्रकाश चन्द्र, आशा देवी पत्नी लक्ष्मी नारायण, शान्ती द्विवेदी पत्नी दिवाकर चन्द्र, अंकिता द्विवेदी पुत्री दिवाकर चन्द्र, अंश द्विवेदी पुत्र दिवाकर चन्द्र ()
190	198	सरकारी	चकमार्ग	0.015	चकमार्ग ()
191	199	निजी	कृषि	0.126	सूर्यप्रकाश, बेदप्रकाश, विजयप्रकाश, ज्ञानप्रकाश पुत्र सूर्यकान्त ()
192	218	निजी	कृषि	0.122	राजेश, वृजेश, इन्द्रेण, परमज्योति पुत्र राधेश्याम ()
193	241	सरकारी	चकमार्ग	0.013	चकमार्ग ()
194	242	निजी	कृषि	0.292	सतीश पुत्र रामलखन, सोनमती पत्नी लौटन प्रसाद, श्रीमती कमलावती पत्नी राधेश्याम, नन्दलाल, पृथ्वीपाल पुत्र रामकरन, श्रीमती मीना देवी पत्नी लालता प्रसाद, अभय भारती, अजय कुमार, अक्षय भारती पुत्र राधेश्याम, रितेश भारती उम्र 10 वर्ष पुत्र लालता प्रसाद सं0 श्रीमती मीनादेवी, कुमारी संध्या भारती उम्र 8 वर्ष पुत्री लालता प्रसाद सं0 श्रीमती मीनादेवी ()
195	242/446	निजी	कृषि	0.198	सुमित्रा देवी पत्नी जवाहर, साधना देवी पत्नी सुरेन्द्र कुमार, सावित्री देवी पत्नी अर्जुन ()
196	242/447	निजी	कृषि	0.233	द्विजेन्द्रनारायण, गजेन्द्रनारायण पुत्र रामचन्द्र ()
197	242/448	निजी	कृषि	0.105	श्रीमती सोनमती देवी पत्नी लौटन, शिवरतन पुत्र भूलन ()

198	242/449	निजी	कृषि	0.011	श्रीमती सोनपती देवी पत्नी रामलौटन, श्रीमती छागुरा देवी पत्नी पल्टन ()
199	243	निजी	कृषि	0.037	दुर्गा प्रसाद पुत्र बुधेशमनि, श्रीमती राधिका देवी पत्नी बुधेशमनि ()
200	304	निजी	कृषि	0.153	जयन्त्रीे प्रसाद उपाध्याय पुत्र निर्मल उपाध्याय, चिनकी देवी उर्फ झिनका देवी पत्नी मंतू ()
201	305	निजी	कृषि	0.288	रामआसरे, लौहर, लालमोहर पुत्र झब्बू, चन्द्रप्रकाश पुत्र ब्रम्हदेव ()
202	306	निजी	कृषि	0.18	रामनरायन, श्यामनरायन, देवनरायन पुत्र सन्तराम, श्रीमति प्रभावती देवी पत्नी राजमंगल ()
203	307	निजी	कृषि	0.135	हरीलाल पुत्र सूरत ()
204	309	निजी	कृषि	0.144	(मि) बन्शी पुत्र सोमन (मि) प्रभू पुत्र मनराज ()
205	310	निजी	कृषि	0.153	जयप्रकाश पुत्र रमाकान्त, वेदप्रकाश, विजय प्रकाश पुत्र सूर्यकान्त, शिवगुलाम पुत्र रामदेव ()
206	311	निजी	कृषि	0.157	राकेश कुमार, राजेश कुमार, दिनेश कुमार पुत्र श्रीकान्त, चन्द्रकान्ती पत्नी श्रीकान्त, उर्मिला पत्नी स्व० लक्ष्मीकान्त, हिमांशु उपाध्याय पुत्र लक्ष्मीकान्त, कन्हैयालाल पुत्र राममिलन, रामलौटन, रामनरेश, कन्हैया लाल गुप्ता पुत्र राममिलन ()
207	312	निजी	कृषि	0.378	मिश्रीलाल पुत्र झीगुर, जुगुन, रामचरन, हरिचरन पुत्र फेरई, रामलौटन, रामनरेश पुत्र राममिलन, सावित्री देवी पत्नी ओमप्रकाश, प्रदीप कुमार, संदीप कुमार, अलोक पुत्र ओमप्रकाश ()
208	323	सरकारी	नाला	0.011	नाली ()
209	335	सरकारी	चकमार्ग	0.018	चकमार्ग

					()
210	339	निजी	कृषि	0.18	शिवकुमार, शिवप्रसाद पुत्र मनीराम, जोगमती पत्नी मनीराम, सीताराम, भेलइ पुत्र हीरा ()
211	341	सरकारी	नाली	0.015	नाली ()
212	344	निजी	कृषि	0.198	अरविन्द कुमार, अमरनाथ पुत्र नागेन्द्रनाथ ()
213	345	निजी	कृषि	0.171	रमेश चन्द्र, राकेश चन्द्र, मुकेश चन्द्र पुत्र जगदम्बा, श्रीमती सकलावती देवी पत्नी जगदम्बा ()
214	374	निजी	कृषि	0.175	श्रीमती कमलावती पत्नी राधेश्याम, नन्दलाल, पृथ्वीपाल पुत्र रामकरन, श्रीमती मीना देवी पत्नी लालता प्रसाद, अभय भारती, अजय कुमार, अक्षय कुमार भारती पुत्र राधेश्याम, रितेश भारती उम्र 10 वर्ष पुत्र लालता प्रसाद सं० श्रीमती मीना देवी कु० संध्या भारती उम्र 8 वर्ष पुत्र की पुत्री लालता प्रसाद सं० श्रीमती मीना देवी, भवानी शंकर सिंह, शक्ति शंकर सिंह, विजय शंकर सिंह पुत्र छत्रपति, अंकिता द्विवेदी पुत्री दिवाकर चन्द्र, शान्ती द्विवेदी पत्नी दिवाकर चन्द्र, अंशू द्विवेदी पुत्र दिवाकर चन्द्र ()
215	375	सरकारी	चकमार्ग	0.018	चकमार्ग ()
216	385	निजी	कृषि	0.288	ग्रीस चन्द्र, हरिशचन्द्र, रमेशचन्द्र पुत्र चतुर्गुन ()
217	386	निजी	कृषि	0.324	चन्द्रप्रकाश, रवि प्रकाश पुत्र ब्रम्हदेव शर्मा ()
218	390	सरकारी	चकमार्ग	0.018	चकमार्ग ()
219	393	निजी	कृषि	0.162	अनिल कुमार, सुनील कुमार , प्रदीप कुमार, संदीप कुमार पुत्र बालकृष्ण ()
220	396	निजी	कृषि	0.202	ध्रुवनरायन पुत्र चंचल, अशोकबोरा, सुनीलबोरा, राजेशबोरा पुत्र बृजमोहन ()

221	397	सरकारी	नाली	0.011	नाली ()
222	398	सरकारी	नई परती	0.018	नवीन परती ()
223	399	निजी	कृषि	0.288	मोनिका, प्रिया, पारुल पुत्री विजयबहादुर, श्रीमती सरोज पत्नी स्व० विजयबहादुर ()
224	401	निजी	कृषि	0.198	वैजनाथ पुत्र रामकुमार ()
225	402	सरकारी	चकमार्ग	0.018	चकमार्ग ()
226	403	निजी	कृषि	0.202	मुराति देवी पत्नी हंसराज, वासुदेव, श्रवण कुमार, सहदेव, दीपक पुत्र हंसराज ()
227	404	निजी	कृषि	0.01	धर्मराज पुत्र शिवलोचन ()
228	406	सरकारी	नाला	0.005	नाली ()
229	416	निजी	कृषि	0.009	प्रभावती पत्नी कल्पन, बालजीत, कृष्णा पुत्र कल्पन ()
			कुल	26.2524	

[फा. सं. CE-RO/LKO/NH-730/LA/2022-23/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th April, 2023

S.O. 1633(E).—Whereas by the notification number 5091 (E) dated 2 November 2022 of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (I) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction (widening/two lane with paved shoulder etc.,) Maintenance, management and operation of NH-730 (Shohrathgarh Bypass) on the stretch of land from Km. 413.700 to Km. 419.000 in the district of Siddharthnagar in the state of UTTAR PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran (Hindi)” and “The Times Of India (English)” both dated 11th November 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3(D) of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3(D) of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3(D) of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land on NH-730 (Shohrathgarh Bypass) from Km 413.700 to Km. 419.000 in the district of Siddharthnagar in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: SIDDHARTH NAGAR		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shohratgarh				
	Village: Agya				
1	1	Government	Chakmarg	0.018	Chakmarg
2	129	Private	Agricultural	0.003	Ramprasad, Ramautar, Vijay Shankar S/O Motillal
3	130	Private	Agricultural	0.5312	Chhedilal, Kuber Chandra S/O Buddhu, Nirmla W/O Lal Bihari, Shrimati Kalavati W/O Ramprasad, Shrimati Reena W/O Kamalesh
4	131	Private	Agricultural	0.012	Chhedilal, Kuber Chandra S/O Buddhu, Savitri, Nirmla D/O Lal Bihari,
5	133	Private	Agricultural	0.001	Shrimati Sarswati W/O Subash Chandra Chaurasiya, Shrimati Gayadai W/O Rajaram, Ghisiyavan, Basant Gupta, Budhiram, Sheshram, Nanadlal S/O Rajaram , Baburam S/O Shivraj
6	140	Government	Chakroad	0.0263	Chakmarg
7	142	Government	Ghola	0.0623	Ghola
8	143	Private	Agricultural	0.0012	Vishundev S/O Balla, Chandra Prakash, Muniram S/O Dinanath, Dipendra Kumar, Surendra kumar S/O Sahdev, Shrimati Akala Devi W/O Sahdev
9	144	Private	Agricultural	0.0264	Shatrughan S/O Jhinna
10	145	Private	Agricultural	0.066	Bhopati S/O Jhinna
11	146	Private	Agricultural	0.1	Ramchandra, Dhaneshwar S/O Hariram, Shrimati Sarswati W/O Hariram, Ramprasad S/O Kripa Shankar, Gopal, Ashok S/O Babban, Shrimati, Chandravati W/O Late Brij Bihari, Pankaj Kumar, Niraj Kumar S/O Brij Bihari, Kumari Neelam Unmairrid D/O Brij Bihari, Girdhari S/O Baburam
12	147	Private	Agricultural	0.135	Dinesh S/O Indrajeet, Shivgulam S/O

					Ramdev, Sarvjeet, Ranjeet S/O Ramnath
13	148	Private	Agricultural	0.015	Ramanand, Goli S/O Alagu
14	149	Private	Agricultural	0.0103	Suddhu S/O Bipat, Shrimati Shanti W/O Suddhu
15	150	Private	Agricultural	0.3288	Shrimati Sharda W/O Okar Nath, Ramujagir, Dharmendra, S/O Ganesh, Ajay tiwari S/O Krishna Prasad, Shrimati Radha Devi W/O Krishana Prasad, Buddhisagar, Ramsagar S/O Shatrughan, Shrimati Akalamati W/O Shatrughan
16	161	Private	Agricultural	0.0462	(K) Shrimati Shakeelabano W/O Hakimullah D/O Gudun (T) Shrimati Daya Devi W/O Late Gulallan Prasad, Shrimati Kumravati Devi W/O Arjan, Dinesh Kumar Pandey, Deepak Kumar Pandey, Vinay Kumar Pandey, Vinesh Kumar pandey, Rahul Kumar Pandey S/O Shivprasad (G) Shivgulam S/O Ramdev, Naimuddin, Mainuddin S/O Hayatullah (MI) Ramananad, Goli S/O Alagu (J) Rajeev Kumar, Sanjeev Kumar S/O Gulallan Prasad, Shrimati Daya Devi W/O Late Gulallan Prasad (RN) Rajaram, Radheshyam S/O Lallu, Shrimati Lakhpati W/O Gangaram, Kumari Priyanka D/O Gangaram, Rahul Age 17 year, Krishana Age 13Year S/O Gangaram C/O Shrimati Lakhpati Mata (CH) Mo. Sami, Mo. Nafi S/O Mo. Safi (KH) Mo. Shamim S/O Chand Shah (J) Nanadu, Asharfi, Rajbali S/O Chingud, Bilaita S/O Mohan (CHH) Nageshvar Nath Shiv Mandir C/O Surendranath Mishr, Sarvarakar, Shivendranath Mishr S/O Surendranath Mishr (Jh) Jagardev S/O Jamuna, Ramtaul S/O Sukhadev, Dinesh, Vinesh, Jugdev, Rajaram, Radheshyama S/O Lallu, Shrimati Lakhpati W/O Gangaram Kumari Priyanka D/O Gangaram, Rahul Age 17Year, Krishna Age 13 Year S/O Gangaram C/O Shrimati Lakhpati Mata (GH) Avadhram, Molhu S/O Rajit, Premasagar S/O Shyamlal, Shrimati Gyanmati W/O Shyamlal, Bechan S/o Bhagelu
17	162	Private	Agricultural	0.192	Bilayti S/O Mohan, Satai Prasad S/O Rupan
18	163	Private	Agricultural	0.0725	Dipendra Kumar, Surendra Kumar S/O Sahdev, Shrimati Akala Devi W/O Sahdev
19	164	Private	Agricultural	0.1268	Suneel, Abhishek S/O Traloki, Madhuri D/O Traloki, Shrimati Vidha W/O Traloki

20	165/582	Private	Agricultural	0.0005	Ramdas S/O Hariram, Rajaram S/O Jhinnu
21	175	Private	Agricultural	0.0455	Tirath S/O Sundar, Avadhram Yadav S/O Rajit Yadav, Vishal, Mukesh, Aakash S/O Ramjiyavan, Kareena D/O Ramjiyavan, Subhavati W/O Ramjiyavan, Virendra, Dharmendra, Chandrika S/O Krishana, Sita W/O Krishana, Rambahadur, Pradeep Kumar Na. S/O Ramdatt, Ramachal, Rambarn, Ramkarn S/O Ramlakhan, Fatehchand S/O Matai
22	178	Government	Baandh	0.0082	Baandh
23	180	Private	Agricultural	0.0048	(K) Shrimati Leelavati W/O Feku, Sitla W/O Kumar, Subhravati W/O Gopal, Akash Naba, Vikas Naba S/O Gopal, Sandhya Naba D/O Gopal, Brijesh, Indresh, Shvirmurt, Girjesh S/O Ramdas, Kusum D/O Ramdas, Usha W/O Ramdas, Bhagwandas, Ghanshyam, Vinod S/O Somai, Shrimati Jhinak W/O Late Somai, Shankar S/O Bhulan, Shrimati Munni Devi W/O Vibhuti Prasad, Ghurhu S/O Devideen, Feku Ramesar, Suneel Kumar, Abhishek Kumar S/O Traloki, Madhuri D/O Traloki, Vidha W/O Traloki (KH) Ashrafi S/O Bhagirathi, Ramdhani, Hariram, Sudama S/O Mishrilal, Shrimati Gayadeai W/O Rajaram, Ghisiyavan, Basant Gupta, Budhiram, Sheshram, Nanadlal S/O Rajaram, Baburam S/O Shivraj, Ramlautan, Ramnaresh, Kanhaiyalal S/O Rammilan, Shrimati Santola W/O Rammilan, Ramprasad, Ramautar, Vijayshankar S/O motilal, Ramachal, Radheshyam, Rajkumar S/O Dharmu
24	182	Government	Raasta	0.0276	Rasta
25	183	Private	Agricultural	1.066	Shyamnarayan Bajpeai S/O Shankar Prasad
26	188	Government	Khalihan	0.0147	Khalihan
27	2	Private	Agricultural	0.0196	Rajendra Prasad S/O Ramsubhag, Shrimati Priynka D/O Yogendra W/O Rishi
28	24	Government	Naali	0.0112	Nali
29	25	Private	Agricultural	0.1912	Yogendra S/O Ramjas, Shrimati Yamuni W/O Ramjas
30	26	Private	Agricultural	0.2205	Keshav, Madho, Sadho S/O Jayram, Ramachal S/O Kedar, Ramashish, Raghubeer S/O Pramatma, Shrimati Sonpati W/O Late Prmatma, Shrimati Santola Devi W/O Jagopati
31	29	Private	Agricultural	0.1044	Rajeev Kumar, Sanjeev Kumar S/O

					Gullan, Shrimati Dayadevi W/O Gullan, Ravi Kumar, Ramakant S/O Ramshankar, Shrimati Arati Devi W/O Ramdas
32	290	Government	Raasta	0.0086	Rasta
33	30	Private	Agricultural	0.2966	Rajendra S/O Ramlalit
34	308	Government	Khalihan	0.0144	Khalihan
35	309	Private	Baag	0.3434	Ramcharitra S/O Traveni
36	31	Private	Agricultural	0.001	Rajendra S/O Ramlalit
37	310	Private	Agricultural	0.1161	Vinay, Chaitu S/O Bhola, Shantis wife Bhola, Radheshyam S/O Vijay Bahudar
38	311	Private	Agricultural	0.204	Bhorai, Brijlal S/O Jokhan, Ruaav Ali S/O Haddish, Shrimati Suneeta W/O Rambilas
39	32	Government	Chakmarg	0.0196	Chakmarg
40	33	Private	Agricultural	0.1182	Gaukarn, Vikram S/O Ram Naresh, Chandravati W/O Shankar, Rakesh Pratap, Aravinad Prasad, Umesh Prasad S/O Satai Parasad
41	34	Private	Agricultural	0.2145	Madan S/O Kodai, Aman, Niraj S/O Lallan
42	35	Private	Agricultural	0.2188	Ramprasad, Sheshram S/O Tahal
43	36	Government	Naali	0.0146	Nali
44	37	Private	Agricultural	0.1665	Feku, Rameshar S/O Matti, Shrimati Kiran W/O Baliram
45	38	Private	Agricultural	0.357	Dudhanath, Baliram, Raghunath, Shivnath S/O Dukham, Shrimati Manju Devi W/O Mannu, Radheshyama S/O Prahlad
46	387	Private	Agricultural	0.1838	Bechan S/O Mahajan
47	388	Private	Agricultural	0.199	Santu, Nandu S/O Ganesh
48	389	Private	Agricultural	0.2652	Anil Kumar Umar S/O Dayashankar Umar, Munnu S/O Durgaprasad, Nagendra Nath, Arun Kumar S/O Aghaprasad, Shrimati Rudmati W/O Aghaprasad, Shrimati Kumravati Devi W/O Arjan
49	390	Private	Agricultural	0.0096	Shrimati Bhanmati W/O Durgaprasad, Nagendra Nath, Arun Kumar S/O Aghaprasad, Shrimati Rudmati W/O Aghaprasad, Munnu S/O Durgaprasad, Shrimati Kumaravati Devi W/O Arjan, Anil Kumar Umar S/O Dayashankar Umar
50	393	Government	Nai Parati	0.0093	Nai Parti
51	394	Government	Raasta	0.0172	Rasta
52	4	Private	Agricultural	0.0768	Awadhesh, Ramesh S/O Jhinak
53	402	Private	Agricultural	0.0192	Nandu, Ashrfi, Rajbali S/O Chingud
54	410	Government	Ghola	0.0326	(K) Ghola (KH) Barren

55	412	Private	Agricultural	0.0594	Gaya, Banarasi, Ramlakhan S/O Jhinaku, Rajkumar S/O Nandu, Shrimati Aarati Devi W/O Nandu
56	413	Private	Agricultural	0.2261	Agha Prasad Mishr, Rajendra Mishr S/O Vishvanath
57	414	Private	Agricultural	0.3654	Shrimati Fulmati W/O Ramprasad, Shrimati Fulkanti Urf Sonmati W/O Jaygovind, Suryprakash, Chandraprakash, Vedprakash S/O Ramprasad, Shrimati Shakuntala W/O Chhotelal, Shrimati Meera W/O Manoj Kumar, Ramrati W/O Avadhram, Shrimati Kishlavati W/O Rajendra Shrama, Shrimati Anita W/O Rakesh
58	415	Private	Agricultural	0.278	Gaukarn, Vikram S/O Ramnaresh
59	42	Private	Agricultural	0.0962	Dinesh S/O Indrajeet, Ugrasen, Durgesh, Aakash S/O Vibhuti, Shrimati Munni W/O Vibhuti, Kanhaiya S/O Shivanath
60	423	Government	Khalihan	0.0001	Khalihan
61	49	Private	Agricultural	0.0494	Prabhudayal, Ramdayal, Shabhudayal Urf Shivdayal S/O Govind
62	5	Private	Agricultural	0.0928	Umesh, Mukesh S/O Dhoobar
63	50	Government	Chakroad	0.018	Chakmarg
64	51	Government	Naali	0.002	Nali
65	547	Private	Agricultural	0.114	Sarvjeet, Ranjeet S/O Ramnath
66	548	Private	Agricultural	0.0002	Sarvjeet, Ranjeet S/O Ramnath, Dinesh S/O Indrajeet
67	549	Private	Agricultural/Baag	0.3586	Ramlal, Jaisraj, Chhabilal, Kamlesh S/O Wifai, Gyanmati W/O Wifai
68	550	Private	Agricultural/Baag	0.2522	Shivratna, Ramratna S/O Agnu, Sabdara W/O Agnu
69	551	Government	Chakmarg	0.0072	Chakmarg
70	558	Government	Ghola	0.0495	Ghola
71	561	Government	Chakmarg	0.0262	Chakmarg
72	6	Government	Nai Parati	0.0156	Nai Parti
73	7	Private	Agricultural	0.1083	Shrimati Laxmi W/O Paras Urf Pashuram, Devnath Giri, Shishupal S/O Paras Urf Pashuram
Village: Chatthari					
74	158	Private	Agricultural	0.008	Pankaj Kumar Singh, Piyush Kumar S/O Shailesh Kumar Singh
75	159	Private	Agricultural	0.038	Ramkumar, Krishana Kumar S/O Bhagvandutt
76	160	Private	Agricultural	0.084	Shrimati Dropadi W/O Rambhavan, Shanti Devi, Arun Kumar, Shiv Kumar
77	161	Private	Agricultural	0.098	Ramfer, Hiralal S/O Ramjas

78	208	Government	Chakmarg	0.019	Chakmarg
79	209	Government	Nala	0.008	Nali
80	210	Private	Agricultural	0.034	Shanitshvar S/O Muneshvar
81	211	Private	Agricultural	0.003	Rampal, Vijaypal S/O Tamai
82	212	Government	Sthaan Samay Mata	0.006	Sthaan Samay
83	214	Private	Agricultural	0.212	Tulasiram S/O Gaya Prasad
84	215	Private	Agricultural	0.267	Vijaybahadur S/O Dukkhi, Shrimati Kalavati Devi D/O Bhuidhar W/O Amaresh Yadav
85	216	Private	Agricultural	0.39	Mu. Dashrath Deai S/O Chandra Kishor
86	232	Private	Agricultural	0.074	Arjun, Dinesh S/O Chandrapal, Subhavati W/O Chandrapal, Ramdev S/O Udit, Vishvanath S/O Traveni, Harishchandra S/O Ramsahai, Ghanshyam S/O Santram, Bhanmati W/O Banarasi, Ramadhaar, Kapil S/O Banarasi, Sangeeta W/O Nandlal, Aarti W/O Chandrika, Indrajeet S/O Chandrika, Sadhana D/O Chandrika, Shrimati Gyanmati W/O Sitaram, Durga Prasad, Somnath S/O Sitaram
87	240	Private	Agricultural	0.003	Parshuram S/O Valli
88	241	Private	Agricultural	0.005	Devnath, Shishupal S/O Parshuram, Laxmigiri W/O Parshuram
89	242	Government	Chakmarg	0.004	Chakmarg
90	245	Private	Agricultural	0.057	Shrimati Gyanmati W/O Sitaram, Durga Prasad, Somnath S/O Sitaram, Ramadhar, Kapil S/O Banarasi
91	246	Government	Ghola	0.015	Ghola
92	247	Private	Agricultural	0.08	Subhash S/O Chhedi
	Village: Kharagbar				
93	289	Private	Agricultural	0.0428	Bramah Dev, Krishana Dev S/O Baliram
94	290	Private	Agricultural	0.084	Rajmati W/O Pingal, Nand Kishor S/O Lalln, Rammilan S/O Lalln
95	291	Private	Agricultural	0.509	Pramod Prakash, Ramesh Prasad S/O Kamla Prasad
96	292	Government	Chakmarg	0.009	Chakmarg
97	293	Private	Agricultural	0.068	Ramfer, Hiralal S/O Ramjas, Surymati W/O Guddu
98	294	Private	Agricultural	0.0432	Bekaru S/O Asharfi
99	295	Government	Chakmarg	0.0136	Chakmarg
100	296	Private	Agricultural	0.0336	Narendra Kumar S/O Ramapati, Lakshmi W/O Surendra Prasad, Ajay Kumar, Girjesh Kumar S/O Surendra Prasad
101	297	Government	Chakmarg	0.0156	Chakmarg

102	298	Private	Agricultural	0.0736	Purnvasi, Chhotan S/O Ghuran, Murli, Bhola S/O Soman, Shrimati Nainmati W/O Rajaram, Vijaybahadur, Basant Kumar, Prahlad, Dhanpal S/O Rajaram
103	299	Private	Agricultural	0.0064	Fagu, Sher Bahadur, Sevak, Prabhu Nath, Santram S/O Bholu
104	300	Private	Agricultural	0.2176	Vijaykumar S/O Govind, Shanti W/O Jagarnath, Arun Kumar, Shivkumar S/O Jagarnath
105	307	Private	Agricultural	0.0792	Vijaykumar S/O Govind, Shanti W/O Jagarnath, Arun Kumar, Shivkumar S/O Jagarnath
106	418	Government	Chakmarg	0.0624	Chakmarg
107	419	Private	Agricultural	0.1184	Vijaykumar S/O Govind, Shanti W/O Jagarnath, Arun Kumar, Shivkumar S/O Jagarnath
	Village: Koiridih				
108	10	Private	Agricultural	0.126	Awadhraji W/O Ashrafi, Rajaram S/O Bipat, Indrajit S/O Radheshyam, Rajkumar Age 16 Years S/O Radheshyam C/O Urmila Urf Savitri Mata, Madhuri Age 14 Years, Jyoti Age 10 Years D/O Radheshyam C/O Urmila Urf Savitri Mata, Urmila Urf Savitri W/O Radheshyam, Prabhawati W/O Kashiram
109	16 ta	Government	O.T. Railway	0.103	O. T. Railway
110	17	Government	O.T. Railway	0.036	O. T. Railway
111	18	Government	O.T. Railway	0.103	O. T. Railway
112	283	Private	Agricultural	0.002	Rambali, Rajesh S/O Dulare, Kaushalendra, Dharmendra, Rajan, Santosh, Narendra S/O Daulat, Fulmati W/O Daulat, Ramdhani S/O Jhagaru, Parvati W/O Jhagaru, Ganesh S/O Ferai, Baliram S/O Badrai, Sirpati W/O Badrai, Dukhani W/O Dulare, Gulaba W/O Ferai
113	285	Private	Agricultural	0.02	Ramkumar, Chhotelal S/O Balli, Gyanmati W/O Balli
114	286	Private	Agricultural	0.028	Jhinaki W/O Shivraj
115	287	Government	Chakmarg	0.005	Chakmarg
116	288	Private	Agricultural	0.012	Shivpujan S/O Ramcharan
117	289	Private	Agricultural	0.075	Jhinaki W/O Shivraj
118	290	Private	Agricultural	0.0013	Bhaggu S/O Beepat
119	300	Private	Agricultural	0.001	Matadin, Chhotelal, Ashrafi, Rajju S/O Ramsevak, Shrimati Bhanmati W/O Ramsevak
120	303	Private	Agricultural	0.12	Ganesh S/O Ferai
121	304	Private	Agricultural	0.025	Wali Moh., Shah Moh. Jang Bahadur S/O Sultan

122	305	Private	Agricultural	0.088	Shrimati Jaibunnisha W/O Jungbhadur, Sita Mishra W/O Rajesh Kumar
123	306	Private	Agricultural	0.011	Vishnu Prasad Mishra, Sugriv Prasad Mishra, Sunil Mishra S/O Ramapati, Ramlakhan S/O Sarju
124	307	Private	Agricultural	0.012	Wali Moh., Shah Moh. Jang Bahadur S/O Sultan
125	316	Government	Chakmarg	0.02	Chakmarg
126	317	Private	Agricultural	0.108	Pujari, Arjun, Ramkishun S/O Balli
127	319	Private	Agricultural	0.014	Sugriv, Balram S/O Ferai
128	320	Private	Agricultural	0.009	Shrimati Dulari W/O Ferai
129	322	Private	Agricultural	0.117	Sugriv, Balram S/O Ferai
130	323	Private	Agricultural	0.012	Shrimati Dulari W/O Ferai
131	325	Private	Agricultural	0.058	Bahadur S/O Jhinak
132	326	Private	Agricultural	0.205	Vishnu, Sugriv, Sunil S/O Ramapati
133	327	Government	Chakmarg	0.016	Chakmarg
134	328	Government	Raasta	0.142	Milkiyat Government
135	355	Private	Agricultural	0.082	Somai, Jagilal, Prabhu, Fulchandra, Sohan S/O Chhotu, Chhavilal, Harishchandra S/O Lachan, Parana W/O Lachane, Tauleswar S/O Narpal
136	365	Private	Agricultural	0.002	Vishnu, Sugriv, Sunil S/O Ramapati, Somai, Jagilal S/O Baburam
137	369	Private	Agricultural	0.379	Vishnu, Sugriv S/O Ramapati, Perma W/O Ramnarayan, Rameshvari W/O Rajendra
138	370	Private	Agricultural	0.248	Sanjay Kumar Urf Sajju S/O Jagnnadan, Santram, Shivkumar, Ram Vraiksh S/O Moti
139	371	Government	Nali	0.016	Nali
140	372	Private	Agricultural	0.14	Ramujagir S/O Ambika
141	373	Private	Agricultural	0.204	Ramsevak S/O Ramcharan, Shyamnath, Sambhu S/O Gurdin, Sangeeta Maurya W/O Satish Maurya, Pankaj Maurya, Angad Maurya S/O Satish Maurya, Khushbu Naba Year 13 years D/O Satish Maurya C/O Mata Sangeeta Maurya, Lal Bahadur, Vijay Bahadur, Rajkumar S/O Ramnath
142	374	Private	Agricultural	0.156	Shmbhu Prasad, Shyamnath S/o Gurdin, Sangeeta Maurya W/O Satish Maurya, Pankaj Maurya, Angad Maurya S/O Satish Maurya, Khushbu Naba Year 13 years D/O Satish Maurya C/O Mata Sangeeta Maurya, Lal Bahadur, Vijay Bahadur, Rajkumar S/O Ramnath
143	375	Private	Agricultural	0.052	Himanshu Upadhyay S/O Laxmikant, Urmila W/O Late Laxmikant, Rakesh,

					Rajesh, Dinesh S/O Shrikant, Chndrakanti Devi W/O Shrikant, Arvindra Kumar, Ravindra Kumar, Shailendra kumar S/O Chandrakant, Shyamnath, Shmbhuprasad S/O Gurdeen
144	377	Private	Agricultural	0.338	Dharamraj, Ramraj, Ramsajivan S/O Kallu, Shriram, Vishram S/O Dhodhe, Mantram S/O Ramsamujh, Ramkesh, Rajesh Kumar S/O Ramkumar Urf Lodadar, Shanti W/O Santram, Rajaram, Mahendra, Dharmendra, Yogendra Bharti S/O Santram
145	380	Private	Agricultural	0.004	(380 K)- Ravindra Kumar S/O Chandrakant, Suryabali S/O Suvaran Urf Shivbaran (380 KH) - Mangala Prasad S/O Shrikant, Sita Mishra W/O Rajesh Kumar, Om Prakash S/O Ramakant
146	408	Government	Raasta	0.006	Rasta
147	416	Private	Agricultural	0.072	Ram Milan Sadnanad S/O Naresh
148	417	Private	Agricultural	0.11	Ramkesh, Rajesh kumar S/O Loddan Urf Ramkumar
149	418	Private	Agricultural	0.145	Om Prakash S/O Ramakant, Mangal Prasad S/O Shrikant, Ugrasen Singh, Jitendra Bahadur Singh, Parmatma Prasad S/O Chandrika Prasad
150	7	Private	Agricultural	0.022	Shrimati Shripati W/O Nand Bhushan
151	8	Private	Agricultural	0.047	Rambali, Rajesh S/O Dulare, Dukhni W/O Dulare
152	9	Private	Agricultural	0.212	Matadin, Chhotelal, Ashrafi, Rajju S/O Ramsevak, Shrimati Bhanmati W/O Ramsevak
	Village: Merhawa				
153	128	Government	Chakmarg	0.018	Chakmarg
154	140	Private	Agricultural	0.157	Ajay Tripathi, Vinay Tripathi, Abhay Tripathi S/O Radheshyam, Harshita Tripathi, Ankita Tripathi, Prachita Tripathi D/O Late Sanjay Tripathi
155	141	Private	Agricultural	0.549	(141MI) Indrajit S/O Radheshyam, Rajkumar Na. Age 17 Year S/O Radheshyam C/O Urmila Urf Savitri , Madhuri Naba. Age 12 Yera D/O Radheshyam C/O Urmila Urf Savitri Mata, Joyti Naba. Age 9Year D/O Radheshyam C/O Urmila Urf Savitri Mata, Urmila Urf Savitri W/O Radheshyam, Prabhavati W/O Kashiram (141MI) Veli S/O Molahu (141MI) Jitendra Singh, Arvind Singh S/O Gangpal Singh, Degree S/O Ramasre, Jagarnath S/O Jhigur, Rajaram S/O Bipat, Harishchandra, Bholanath S/O Kishorilal, Shrimati Gyanmati W/O Vishal, Shrimati Beli

					W/O Molhu, Gyanmati W/O Vishal, Sonamati W/O Ghirau, Ramkishor S/O Lalman, Radheyshyam S/O Pranpati Upadhyay, Sambhunath S/O Dahuprasad
156	143	Private	Agricultural	0.3757	Arvind Kumar, Ravindra Kumar, Shailendra Kumar S/O Chandrkant
157	38	Private	Agricultural	0.205	Shyam Sundar, Krishana Kumar, Indrajit, Virendra Kumar S/O Ramashankar
158	39	Private	Agricultural	0.358	Shrimati Dhupmati W/O Ramdev Prasad, Shrimati Sumitra Devi W/O Krishana Murari, Shrimati Pushpa Devi W/O Arjun, Shyam Sundar, Krishana Kumar, Indrajit, Virendra Kumar S/O Ramshankar
159	40	Private	Agricultural	0.511	Kaushalendra Kumar Tripathi, Drijendra Kumar Tripathi S/O Bhagauti
160	41	Private	Agricultural	0.0012	Ram Milan S/O Paramhansh
161	80	Government	Kula	0.004	Kula
	Village: Nakthar				
162	137	Private	Agricultural	0.32	(137Mi) Wali Mohammad, Shah Mohammad, Jangwahadur S/O Sultan (137Mi) Wali Mohammad, Shah Mohammad, Jangwahadur S/O Sultan, Shrimati Jaibunnisha W/O Jungbahadur, Gayatri Devi W/O Tulsi Ram, Bavvan, Sher Ali S/O Jumman, Shrimati Taranisha, Rseeda W/O Haskhel, Mohammad Hanif, Asagar Ali, Aabdul Kalam S/O Haskhel, Intaj Ali S/O Rmjani, Hajari S/O Haji Manglu Kha, Jahuranisha W/O Heera
163	139	Private	Agricultural	0.047	Wali Mohammad, Shah Mohammad, Jang Bahadur S/O Sultan, Bavvan S/O Jumman, Jaibunnisha W/O Jang Bahadur, Taranisha W/O Wali Mohammad, Rasida W/O Haskhel, Mohammad Hanif, Asghar Ali, Abdul Kalam S/O Haskhel
164	140	Common	Agricultural/Canal	0.025	(140KMI) Wali Mohammad, Shah Mohammad, Jangwahadur S/O Sultan (140KE,K) Wali Mohammad, Shah Mohammad, Jangwahadur S/O Sultan, Bavvan, Sher Ali S/O Jumman, Rasida W/O Haskhel, Mohmmad Hanif, Aasgar Ali, Abdul Kalam S/O Haskhel, Jaibunnisha W/O Jungbahadur (140KH) Canal Milkiyat Govt.
165	141	Private	Agricultural	0.023	Mohd. Rafiq, Mohd. Raees, Mohd. Saeed S/O Mokdam Khan, A. Mobin, Mehboob Alam, A. Rehman S/O Anwar Kha, Mohd. Asiq, Mohd. Sahid, Jamirullah S/O Mohd Hasan,

					Vaibdurrahman S/O Abdul Razzaq, Mansoor S/O Mohd. Isaac, Iftekhar Ahmed Urf Zeed Ali, Abdullah S/O Zuber Ahmed, Mohd. Faisal S/O Ameerhamza, Ahmad S/O Masudul, A. Tawwab S/O A. Wahab, Maqoodul Hasan, Shudul Hasan S/O Abdul Rehman, Ayesha Khatun, Zuvaidda Khatoon D/O Shabbir Ahmed, Smt. Lakha W/O Kayer, Jamirullah S/O Mohd. Yakub, Mohd. Zafar
166	142	Private	Agricultural	0.156	(Kh) Ghisan S/O Lautan, Tilakram S/O Lautan
167	143	Private	Agricultural	0.0504	Mohammad Rafik, Mohammad Rais , Mohammad Saeed S/O Mokadam Khan, A. Mobein, Mahbub Aalam, A. Rahman S/O Anvar Khan, Mohammad Aasik, Mohammad Shahid, Mohammad Arif, Jameerullah S/O Mohammad Hasan, Kitabullah, Kutbullah, Kutbuddin, Hindi, Jille Galib S/O Mohbtullah, Hadisullah, Nasim Ahamad, Kalim Ahamad S/O Ajmatullah, Juber Ahamad, Abdul Kadir, Mansur S/O Mo. Ishak, Iftekhar Ahamad Urf Jid Ali, Mushtak Ahamad, Ishtiyak Ahamad S/O Mo. Faruk, Husatara D/O Mo. Harun W/O Shakil Ahamad, Abul Khair S/O Mohammad, Abdullah S/O Juber Ahamad, Fatima W/O Juber Ahamad, Ubaidullah, Mo. Faisal, Ajijurrhaman S/O Amirhamja, Badrunnisha W/O Amirhamja, Sikandar Israr Ahamad S/O A. Rahman, Raitunnisha W/O Kudrutullah, Maksudul Hasan, Makudul Hasan, Najmul Hasan, Mshhudul Hasan S/O Abdul Rahman, Ayasha Khatun, Juvaidda Khatun D/O Shabbir Ahamad, Zameerullah S/O Mohd. Yakub, Mohd. Zafar, Anwarullah S/O A Rahman, Masudul Hasan S/O Abdul Rahman
168	145	Private	Agricultural	0.001	(145G) Tilakram, Ghisan S/O lautan, Shrimati Lakha W/o Kayar, Ghurhu, Gate S/O Shukadev. Tilakram, Ghisan S/O Ramlautan, Shrimati Uttama W/O Radheshyam, Budhiram, Dhaniram S/O Radheshyam, Sarita Naba Age 11 Year D/O Radheshyam C/O Mata Shrimati Uttama, Govind S/O Ramvachan, Shrimati parvati W/O Ramvachan, Dileep Kumar S/O Chandravali, Shrimati Shanti W/O Chandravali (145GH) Bhorekha W/O Navi, Shrimati Sakarun Nisha W/O Indu (145Kh) Shrimati Jahrunnisha W/O Hira (145K/GHH) Wali Mohammad, Shah Mohammad, Jangwahadur S/O Sultan

169	175	Government	Canal	0.019	Canal Milkiyat Govt.
170	176	Government	Canal	0.017	Canal Milkiyat Govt.
171	177	Government	Canal	0.018	Canal Milkiyat Govt
172	178	Private	Agricultural	0.004	Sultan,Babban,Haskhel,Hira,Sherali S/O Jumman
173	180	Government	Canal	0.085	Canal Milkiyat Govt.
174	182	Government	Canal	0.018	Canal Milkiyat Govt.
175	216	Private	Agricultural	0.345	Shrimati Murta Devi W/O Late Sudama, Vinod Kumar, Sharvan Kumar S/O Sudama, Hariram S/O Hanuman, Basmati W/O Hanuman
176	217	Private	Agricultural/House	0.261	Chhautelal S/O Sundar
177	218	Private	Agricultural	0.045	Juber Ahmad, Abdulkadir, Mansur S/O Mohmmad Ishak
178	222	Government	Chakroad	0.018	Chakroad
179	304	Private	Agricultural	0.003	Ramananad S/O Ramkumar, Gyanmati W/O Chaitu
180	307	Private	Agricultural	0.255	Said Ali, Habib S/O Islam, Shrimati Khairunnisha W/O Habibullah, Ramdas, Ramsamujh S/O Tulsi, Shrimati Sushila Devi W/O Ramakant, Shrimati Savitri Devi W/O Sitaram, Vishmbhar Prasad, Rajkumar, Raju Prasad S/O Bhagelu, Aambika Prasad Chaudhari S/O Khderu Chaudhari,Khairunnisha W/O Salim Kha, Smt. Sudha W/O Rakesh, Smt. Saraswati Devi W/O Subhashchandra Chaurasia, Smt. Aradhana W/O Pradeep Upadhyay
181	311	Private	Agricultural	0.54	Maksudul Hasan, Makudul Hasan, Mshudul Hasan S/O Abdul Rahman, Shrimati Momina W/O Habibullah, Yasmeen D/O Jamirullah, Juvaidda Urf Juvaidda Khatun W/O Rais Mohmmad Urf Mohmmad Rais Masjidiya Tappa Sikat, Shrimati Najmunnisha W/O Jamal Ahamad, Shrimati Kusum W/O Rajendra, Rajesh Kumar S/o Ramlal, Shrimati Manravti W/O Balikarn Shrimati Usha Devi W/O Ramaautar, Jaya Shrivastav W/O Pradeep Shrivastav, Kallu S/O Mukhatar, Anita W/O Hariram, Kailash Chandra Gupta S/O Vasdev Gupta, Kiran Shrivastav W/O Sharvan Kumar Shrivastav, Gudiya W/O Rajendra, Rita Devi W/O Makhanlal, Virendra Kumar S/O Bhagirathi Laxmipur Village, PO Suras, Durgesh Yadav S/O Baldev Yadav, Punam Divedi W/O Ravish Kumar Divedi, Shrimati Sabrun W/O Shaukat, Saroj Pandey W/O Arjun Pandey, Shamshuddin Shah S/O Abdul Latif Shah, Shahida

					Khatun Urf Hajira W/O Mohmmad Shavval Shah, Rakesh Kasaudhan, Sunil Kasaudhan, Anil Kumar Kasaudhan S/O Santram, Mahesh Kumar Kasaudhan Age 16 Year C/O Saga bhai Rakesh Kasaudhan S/O Late Santram, Vinjan Devi W/O Ramesh Kumar, Tarabunnisha W/O Nisar Ahmad Chaudhari, Akalinisha W/O Yar Mohmmad D/O Vali Mohmmad, Tajibunnish W/O Jamal Ahmad, Rahmat Khatun S/O Shkeel Ahmad, Kiran W/O Harishankar, Mamta Kaushal W/O Shyamdev Kaushal, Urmila Sharma W/O Thakur Sharma, Rukamni W/O Dileep Pandey, Manita W/O Patilal, Sushila W/O Vishvnath, Durgavati W/O Ramprasad, Raish Ahamad S/O Abdul Latif Shah, Vinita W/O Pankaj, Gudiya W/O Rajendra, Suneeta W/O Satynarayn, Rashidunnisha W/O Sher Ali, Nabiunnisha W/O Saddam, Rajnarayan S/O Vishvnath, Ramchandar Dattak S/O Vishvnath, Smt. Munni Devi W/O Ramesh Village Chhathari, Ahmed, Kiran W/O Harishankar, Mamta Kaushal W/O Shyamdev Kaushal, Urmila Sharma W/O Thakur Sharma, Rukmani W/O Dilip Pandey, Manita W/O Patilal, Sushila W/O Vishwanath, Durgavati W/O Ramprasad, Rais Ahmed S/O Abdul Latif Shah, Vinita W/O Pankaj, Gudiya W/O Rajendra, Sunita W/O Satyanarayan, Rashidunnisha W/O Sher Ali, Nabiunnisha S/O Saddam, Rajnarayan S/O Vishwanath, Ramchandra Dattak S/O Vishwanath, Mulmati W/O Ramdev, Karodmati W/O Vipin Kumar, Ramrati W/O Rampalat, Harishchandra S/O Somai, Amirunnisha W/O Shahid, Jaibunnisha W/O Mohd Basheer, Sahibunnisha W/O Qutbullah, Indrawati W/O Dharamraj, Irshad Ahmed S/O Baitullah Khan, Safrun W/O Mustafa, Rubina W/O Mohammad Rihan, Sajida Khatoon W/O Badre Alam Chowdhary, Urmila Devi W/O Girjesh Kumar Chowdhary, Riyaz Hashim, Ejaz Hashim S/O Mohammad Hashim, Hafizur Rahman S/O Jayaur Rahman, Smt. Shivmati W/O Lakhuprasad, Ramesh Kumar S/O Shohrati, Jamirullah, Sikhat, Smt. Munni Devi W/O Ramesh Village Chathari
182	312	Private	Agricultural	0.544	Jafar, Israr Ahamad, Sikandar S/O Abdual Rahiman, Ubaidullah, Mo. Faisal, Ajijrurhman S/O Amirhmja,

					Fatma W/O Zuber Ahmed, Abdullah S/O Zuber Ahmed, Anwarullah S/O A. Rahman, Smt. Badrunnisha W/O Ameer Hamza
183	317	Private	Agricultural	0.142	Majid, Jahid, Shahid Ali S/O Mo. Raza, Salim S/O Hasmullah
184	318	Government	Chakroad	0.018	Chakroad
185	319	Private	Agricultural	0.216	Sudama S/O Ramlal, Hariram S/O Hanuman, Basmati W/O Hanuman
186	327	Private	Agricultural	0.038	Wali Mohammad, Shah Mohammad, Jangwahadur S/O Sultan, Bavvan, Rasida W/O Haskhel, Mohmmad Hanif, Asagar Ali, Abdul Kalam S/O Haskhel, Shrimati Nema W/O Radheshyam, Shrimati Sajra W/O Mahamud Shekh, Sunari Devi W/O Motilal, Sudha W/O Jugdish Prasad, Safiq S/o Mohd. Raza
187	370	Private	Agricultural	0.152	Vishnu Prasad, Rajendra Prasad, Surendra Prasad, Rambilas, Radheshyam S/O Dashrath Prasad, Sindeshwari W/O Dashrath Prasad, Hariram S/O Sukkhu
	Village: Parsiya				
188	106	Private	Agricultural	0.433	Chandra Prakash, Ravi Prakash S/O Bramhdev Sharma
189	195	Private	Agricultural	0.002	Deepak Chandra, Prabhakar Chandra, Sudhakarchand, Ratrankar Chandra S/O Prakash Chandra, Asha Devi W/O Lakshmi Narayan, Shanti Dwivedi W/O Diwakar Chandra, Ankita Dwivedi D/O Diwakar Chandra, Ansh Dwivedi S/O Diwakar Chandra
190	198	Government	Chakmarg	0.015	Chakmarg
191	199	Private	Agricultural	0.126	Suryaprakash, Bedprakash, Vijayprakash, Gyanprakash S/O Suryakant
192	218	Private	Agricultural	0.122	Rajesh, Brajesh, Indresh, Paramjyoti S/O Radheshyam
193	241	Government	Chakmarg	0.013	Chakmarg
194	242	Private	Agricultural	0.292	Satish S/O Ramlakhan, Sonmati W/O Lautan Prasad, Shrimati Kamalavati W/O Radheshyam, Nanadlal, Prathvipal S/O Ramkaran, Shrimati Meena Devi W/O Lalta Prasad, Abhay Bharati, Ajay Kumar, Aksay Bharati S/O Radheshyam, Ritesh Bharati Age 10 Year S/O Lalta Prasad C/O Shrimati Meena Devi, Kumari Sandhya Bharati Age 8 Year D/O Lalta Prasad C/O Shrimati Meena Devi
195	242/446	Private	Agricultural	0.198	Sumitra Devi W/O Jawahar, Sadhana Devi W/O Surendra Kumar, Savitri

					Devi W/O Arjun
196	242/447	Private	Agricultural	0.233	Ddhijendranarayan, Gajendranarayan S/O Ramchandra
197	242/448	Private	Agricultural	0.105	Shrimati Sonmati Devi W/O Lautan, Shivratan S/O Bhulan
198	242/449	Private	Agricultural	0.011	Shrimati Sonpati Devi W/O Ramlautan, Shrimati Chhgura Devi W/O Paltan
199	243	Private	Agricultural	0.037	Durga Prasad S/O Budheshmani, Shrimati Radhika Devi W/O Budheshmani
200	304	Private	Agricultural	0.153	Jayantri Prasad Upadhyay S/O Nirmal Upadhyay, Chinaki Devi Urf Jhinka Devi W/O Mantu
201	305	Private	Agricultural	0.288	Ramaasre, Lauhar, Lalmohar S/O Jhabbu, Chandra Prakash S/O Bramhdev
202	306	Private	Agricultural	0.18	Ramnarayan, Shyamanarayan, Devanarayan S/o Santaram, Shrimati Prabhavati Devi W/O Rajmangal
203	307	Private	Agricultural	0.135	Harilal S/O Surat
204	309	Private	Agricultural	0.144	(MI) Banshi S/O Soman (MI) Prabhu S/O Manraj
205	310	Private	Agricultural	0.153	Jayprakash S/O Ramakant, Vedprakash, Vijay Prakash S/O Suryakant, Shivgulam S/O Ramdev
206	311	Private	Agricultural	0.157	Rakesh Kumar, Rajesh Kumar, Dinesh Kumar S/O Shrikant, Chandrakanti W/O Shrikant, Urmila W/O Late Laxmikant, Himanshu Upadhyay S/O Laxmikant, Kanhaiyalal S/O Rammilan, Ramlautan, Ramnaresh, Kanhaiyalal Gupta S/O Rammilan
207	312	Private	Agricultural	0.378	Mishrilal S/O Jhigur, Jugun, Ramcharan, Haricharan S/O Ferai, Ramlautan, Ramnaresh S/O Rammilan, Savitri Devi W/O Omprakash, Pradeep Kumar, Sandeep Kumar, Alok S/O Omprakash
208	323	Government	Nala	0.011	Nali
209	335	Government	Chakmarg	0.018	Chakmarg
210	339	Private	Agricultural	0.18	Shivkumar, Shivprasad S/O Maniram, Jogmati W/O Maniram, Sitaram, Bhelai S/O Hira
211	341	Government	Naali	0.015	Nali
212	344	Private	Agricultural	0.198	Aravindra Kumar, Amarnath S/O Nagendranath
213	345	Private	Agricultural	0.171	Ramesh Chandra, Rakesh Chandra, Mukesh Chandra S/O Jagdumba, Shrimati Sakalavati Devi W/O Jagdumba
214	374	Private	Agricultural	0.175	Shrimati Kamalavati W/O

					Radheshyam, Nanadlal, Prathvipal S/O Ramkaran, Shrimati Meena Devi W/O Lalta Prasad, Abhay Bharati, Ajay Kumar, Aksay Kumar Bharati S/O Radheshyam, Ritesh Bharati Age 10 Years S/O Lalta Prasad C/O Shrimati Meena Devi Kumari Sandhay Bharati Age 8 Yera S/O Ki D /O Lalta Prasad C/O Shrimati Meena Devi, Bhawani Shankar Singh, Shankti Shankar Singh, Vijay Shankar Singh S/O Chhtrapati, Ankita Dwivedi D/O Diwakar Chandra , Shanti Dwivedi W/O Diwakar Chandra, Anshu Dwivedi S/O Diwakar Chandra
215	375	Government	Chakmarg	0.018	Chakmarg
216	385	Private	Agricultural	0.288	Geers Chandra, Harichandra, Ramesh Chandra S/O Chaturgun
217	386	Private	Agricultural	0.324	Chandra Prakash, Ravi Prakash S/O Bramhdev Sharma
218	390	Government	Chakmarg	0.018	Chakmarg
219	393	Private	Agricultural	0.162	Anil Kumar, Suneel Kumar, Pradeep Kumar, Sandip Kumar S/O Balakrishnan
220	396	Private	Agricultural	0.202	Dhruv narayan S/O Chanchal, Ashok Bora, Suneel Bora, Rajesh Bora S/O Brijmohan
221	397	Government	Naali	0.011	Nali
222	398	Government	Nai Parati	0.018	Naveen Parti
223	399	Private	Agricultural	0.288	Monika, Priya, Parul D/O Vijaybahudar, Shrimati Saroj W/O Late Vijaybahadur
224	401	Private	Agricultural	0.198	Baijnath S/O Ramkumar
225	402	Government	Chakmarg	0.018	Chakmarg
226	403	Private	Agricultural	0.202	Murati Devi W/O Hansraj, Vasudev, Shravan Kumar, Sahadev, Dipak S/O Hansraj
227	404	Private	Agricultural	0.01	Dharamraj S/O Shivlochan
228	406	Government	Nala	0.005	Nali
229	416	Private	Agricultural	0.009	Prabhavati W/O Kalpan, Baljit, Krishna S/O Kalpan
			TOTAL	26.2524	

[F. No. CE-RO/LKO/NH-730/LA/2022-23/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.